artesianos nas comunidades rurais de Tabuleiro de Menezes, Baixa de Areia, São João e
Três Irmãos, localizadas no município de Conceição do Almeida-Bahia, conforme contrato
de repasse nº. 917264/2021/MDR/CAIXA. Contratada: Materiáguas Bahia Poços Artesianos
Ltda/CNPJ nº. 20.692.563/0001-03. Valor: R$ 232.130,39 (duzentos e trinta e dois mil,
cento e trinta reais e trinta e nove centavos). Vigência: Início em 04/11/2022; fim em
04/03/2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 33/2022

PA 140/22. Menor preço por lote. Objeto: aquisições de medicamentos,
materiais hospitalares, outros correlatos.